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REFERAT STYREMØTE NR. 3/2015 

 
Tilstede:  Freddy Pøhner, Nanne Roseng, Rolf Gustavsen, Per Christian W. Fett, Anne Lundh 

 

 Fravær: Ragnar Simonsen, Per Åge Sørvik,  Atle A. Bjelde 

 

 Dato:  Mandag 18.mai 2015 

 

 

Sak nr. Beskrivelse Ansvar 

   
10/2015 Innkommen post og referat  
 Referat fra styremøtet 22.april ble godkjent  

   
15/2015 Arealplan Horten kommune - høringssvar  

 På foreningens spørreundersøkelse har det innkommet en 88 svar. Den 

statistiske «tyngden» i undersøkelsen ble diskutert. Basert på 

spørreundersøkelsen og andre innspill vil Velforeningen utarbeid er notat  

til kommunen. 

PC/Nanne 

Freddy 

   

03/2015 Kommunikasjon med Åsgårdstrand innbyggere  

 Informasjonsjonsskjermen på Paletten må oppdateres/endres hyppig (helst 

ukentlig). 

 

Den tekniske oppdateringen må ha en hovedansvarlig (Ragnar?) og minst  

et annet styremedlem må være «back up».  

 

Mulig innhold for de neste 4-5 ukene utarbeides og sendes foreslåtte  

tekniske  ansvarlige for oppdatering 

 

 

 

 

 

 

Freddy 

   

16/2015 Møte med øvrige foreninger og lag i Åsgårdstrand  

 Åsgårdstrand Velforening er i.h.t. vedtektene fra 1927 en 

«paraplyorganisasjon»  for øvrige lag/foreninger og høringsinstans i 

kommunale spørsmål når det gjelder Åsgårdstrandsaker . 

 

Styret i velforeningen føler at «paraplyen» ikke har vært helt oppslått de i  

det siste og besluttet i den sammenheng å invitere lag/foreninger i  

Åsgårdstrand til et felles møte. 

 

Møtedato ble fastsatt til 15.september. Møtet avholdes i aulaen på  

Åsgården skole. Avtale med skolen inngås. 

Det utarbeides forslag til agenda og sammen med invitasjonen til 

lag/foreninger inviteres det til agenda innspill. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rolf 



    2 

Sak nr. Beskrivelse Ansvar 

   

17/2015 Kommunevalget 2015  

 Styret i Velforeningen ønsker å bidra til at Åsgårdstrands innbyggere får  

vite hva det enkelte parti/politikere  mener bør gjøres i sentrale spørsmål  

vedrørende Åsgårdstrand. 

 

Før neste styremøte finner hvert styremedlem minst 2 spørsmål som bør  

stilles og sender disse til øvrige styremedlemmer senest 15. juni. 

 

Velforeningen vil gjerne ha spesielt god kontakt med nominerte kandidater 

med bosted i Åsgårdstrand og vil derfor invitere disse spesielt til videre 

prosess med Velforeningen. E-post adresser innhentes. 

 

 

 

 

 

Alle 

 

 

Rolf 

   

18/2015 Bevaringsverdige bygninger i Åsgårdstrand  

 Foreningen opplever stor usikkerhet når det gjelder gjennomdiskuterte 

strategiske valg. Fylkeskommune og Horten kommune tilskrives med 

anmodning om å få til en dialog. 

Nanne 

   

19/2015 Styremøte/sommeravslutning Velforeningen juni 2015  

 Samtlige medlemmer i Velforeningens komiteer inviteres til 

sommeravslutning 17.juni kl.19:00 etter det forutgående styremøtet. 
Rolf 

   

20/2015 Trafikk problemer Åsgårdstrand  

 Foreningen purrer opp vegvesenet m.h.t  trafikktelling. Inntil oppdaterte  

data foreligger avventer vi videre utspill  
Freddy 

   

 

 

Åsgårdstrand, 18.mai 2015 

 

____________________________ 

Rolf Gustavsen 

(sekretær) 

 

 

Neste styremøte; Hos Freddy Pøhner, Ola Abrahamssons vei 4B kl. 18:00 
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Restanseliste pr.18.mai 2015 

Åsgårdstrand Velforening, Styret. 
 

 Sak Beskrivelse Tidsfrist Ansvarlig 
    

24.02.14 Vurdere å nærme seg mer bedriftsmessig regnskapsførsel,  

selv om nåværende praksis fullt ut oppfyller kravet til 

regnskapsføring hos foreninger. Årsmøtet foreslo at  

følgende ble vurdert; 

 Bokføringsprinsipp for større investeringer 

 Etablering av inventarliste 

 Benytte noter hvor det er behov for mer utfyllende 

forklaringer (isteden for å basere seg på muntlig 

redegjørelse på årsmøtet) 

 

Styrets konklusjon i styremøte 24/9-14;Det etableres 

inventarliste, Bruk av noter etableres,fysisk kontantkasse 

etableres. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.02.14 Vurdere å foreslå for årsmøtet vedtektsendring i.f.m. valg  

av styret. Det ble foreslått å vurdere hvorvidt det er mer 

formålstjenlig med en egen valgkomite i stedet for  

nåværende vedtekts punkt som gjør avtroppende styremedlemmer 

til valgkomite. 

Det er utarbeidet forslag til vedtektsendring som  

innebærer at det etableres en valgkomite med 3 medlemmer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11/2014 Nettportal/annonnsesalg. 

Det arbeides videre med å øke inntektene ved annonsesalg. 

Nye virkemidler for dette er under vurdering. 

Det ble i styremøtet 24/9-14 besluttet å rekruttere en 

flere ressurser som kan selge annonser på  

provisjonsbasis 

 

 

 

 

 

 

10/2014 Skjulte stier, smetter og gjennomganger  

Vi undersøker om disse kan merkes bedre i kommunens 

kartverk og hvilke krav som stilles til skilters fysiske utforming. 

Deretter skal fysisk merking iverksettes. 

Status; 

Skiltstandard er avklart.Arbeidsplan må utarbeides. 

Merkekomite søkes etablert . Økonomiske midler for kjøp  

av fysiske skilt er tilstede 

 

 
 

 


